2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений
в постановление Администрации
Северодвинска от 09.11.2011 № 465-па

(в редакции от 19.03.2019)

В связи с изменением структуры Администрации Северодвинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 09.11.2011 № 465-па (в редакции от 19.03.2019) «Об изменении типа муниципального учреждения культуры «Муниципальная библиотечная система» следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.1 слова «Управление культуры и общественных связей» заменить словами «Управление культуры и туризма».

1.2. В подпункте 2.2 слова «и земельным отношениям» исключить.

1.3. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

       И.В. Скубенко
Михайленко Елена Валерьевна
58-53-84